80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 165.

Brașov, Miercuri 26 Iulie (8 August).

1900.

Atentate bulgare.

Dice proverbul românesc: „Fă bine și te așteaptă la rău“. Așa poate dice ați și România, vedând cât de nemulțămitori se arată Bulgarii după atâta bine, după atâta scut și sprijin, ce l'a întâmpinat din partea ei cauză emancipării lor politice de sub jugul semi-lunei.